
                                                                          GOVERNO FEDERAL 
                                                                                MINISTÉRIO DA  EDUCAÇÃO
                                                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB

PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA -  PROEX  

PORTARIA PROEX nº 009/2023

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA  da Universidade Federal do Sul 

da Bahia – UFSB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Art.1º. CONSTITUIR a Comissão Organizadora do V Congresso de Extensão da 

Universidade Federal do Sul da Bahia, que será realizado no período de 06/12/2023 a 08/12/2023.

Art.  2°. A  Comissão  Organizadora  do  V  CONEX,   passível  de  alterações  por 

portaria, passa a ser composta pelos seguintes membros e membras:

Profª Jannaina Velasques da Costa Pinto – Siape nº 3027379

Prof Celso Francisco Gayoso – Siape nº 1822433

Pablo Batista Andrade – Siape nº 3126935

Profª Lyvia Julienne Rego – Siape nº 3068170

Profª Mara Lúcia Agostini Vale – Siape nº 1960928

Prof Altemar Felberg – Siape nº 3357556

Profª Samile Raiza Carvalho Matos – Siape nº 2341261

Profª Ana Paula Pessoa – Siape nº 1357205

Ana Rita Barbosa – Siape nº 1535056

Paulo Afonso Cardoso Borges Jr – Siape nº 1158894

Fagner Joaquim Barbosa de Souza – Siape nº 1155615

Luana Campinho Rêgo – Siape nº 1051730

Ize Duque Magno – Siape nº 2237110

Valerie Nicollier – Siape nº 1158173

Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 21 de novembro de 2023.

HAMILTON RICHARD ALEXANDRINO FERREIRA DOS SANTOS
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

NOMEADO PELA PORTARIA Nº 060/2023


	Hamilton Richard Alexandrino Ferreira Dos Santos

		2023-11-21T14:57:49-0300




